
Nº Inscrição Classificação Nome

171102133 105° NAIARA GOMES RODRIGUES

184002133 107° DANIELE CARDOSO DE LIMA

428302133 114° MARLENE GOLTZ CORRÊA

376502133 121° ALESSANDRA BABIUK

269502133 123° ANDRIELE VIDAL

41702133 124° BIANCA LIMA DE CARVALHO SCHURASKI

181502133 127° JANAÍNA DOS SANTOS RIBEIRO

278102133 128° AMARA PEDROSO

174502133 138° DENYSE FARIAS DA SILVA

523502133 139° JULIA SANTOS DE OLIVEIRA

221602133 143° ALINE OCHOVE

206102133 144° FRANCIELE APARECIDA PAZ

294802133 145° DANIELE BENTO DE OLIVEIRA

322302133 146° ELIANE MACANHÃO FERRARI

187002133 149° SUELEN XAVIER CAVALHEIRO

109502133 154° NATHESSA LUDINGHAUSEN WOLFF

272902133 155° LIZIANE MACHADO MORENO

443902133 157° LAUDICEIA MAIA MOREIRA

Nº Inscrição Classificação Nome

182802133 16° LINDAURA BORGES MACEDO

497502133 17° SIMONE COSTA

464402133 18° JACIENE DE ARAUJO DOS SANTOS

Nº Inscrição Classificação Nome

464704133 36° LUCAS RAFAEL BARROS DOMINGUES

Nº Inscrição Classificação Nome

401103133 236° FRANCIELE CRISTINA BUSCARIOLO NUNES

Nº Inscrição Classificação Nome

126405133 38º ANDREA REIS DO AMARAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA N° 4.615

PORTARIA N° 4.615

“Exonera candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2017.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 7º da Lei
Complementar  nº  046/2006  (Estatuto  dos  Servidores  Públicos  Municipais  de  Paranaguá),  e  tendo  em vista  o  contido  no  protocolado  sob  nº
2.097/2019,

RESOLVE:

I - Exonerar os candidatos aprovados em Concurso Público, face a não apresentação ou desistência, conforme itens 20.2, 20.4 e 20.5, do Edital de
abertura do Concurso Público nº 001/2017, convocados pela Portaria n.º 4.521/2022:

EDUCADOR INFANTIL 40 HORAS – EINFA4001-1

EDUCADOR INFANTIL 40 HORAS – EINFA4001-1 – AFRO-ÍNDIO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS – PROFD20N01

PROFESSOR 20 HORAS - PROFA20N01

PROFESSOR PEDAGOGO/COORDENADOR 40 HORAS - PROPB40N01-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 24 de março de 2022.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Paranaguá https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C82...

1 of 2 25/03/2022 09:01



MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:C82865EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/03/2022. Edição 2484
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Paranaguá https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C82...

2 of 2 25/03/2022 09:01


